
Místní poplatky pro rok 2018 
 
Platné obecné vyhlášky, formuláře a doplňující informace jsou vyvěšeny na internetu 
www.labuty.cz  → vyhlášky. 
 
Stručná rekapitulace placení vybraných místních poplatků  
 

Poplatek ze psů 
Poplatník: Držitel psa (fyzická nebo právnická osoba) 

 Za 1 psa 
Za druhého a každého 

dalšího psa 
Výše poplatku: 50,- Kč 100,- Kč 

Splatnost: Nejpozději do 31. května 2018 

Způsob placení: 

Bezhotovostně na účet obce 26122671/0100 nebo 
v hotovosti na obecním úřadě 
Variabilní symbol: 1341 + číslo popisné domu 
poplatníka 

Doplňující informace: Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců. 
 

Poplatek z komunálních odpadů 

Poplatník: 

Fyzická osoba (občan s trvalým pobytem a cizinec) a 
fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou 
k individuální rekreaci, být nebo rodinný dům, ve 
kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba  

Výše poplatku: 400,- Kč občan/rok 

Splatnost: Nejpozději do 31. března 2018 

Způsob placení: 

Bezhotovostně na účet obce 26122671/0100 nebo 
v hotovosti na obecním úřadě 
Variabilní symbol: 1340 + číslo popisné domu 
poplatníka 

 

Stočné 
Výše: 150,- Kč osoba/rok 

Splatnost: Nejpozději do 31. března 2018 

Způsob placení: 

Bezhotovostně na účet obce 26122671/0100 nebo 
v hotovosti na obecním úřadě 
Variabilní symbol: 2111 + číslo popisné domu 
odběratele 

Doplňující informace: Uzavřena smlouva o odvádění odpadních vod 

 
 
Upozorňujeme občany, že místní poplatky budou v hotovosti na 
obecním úřadě v Labutech vybírány až v únoru 2018. 
Bezhotovostně je můžete zasílat již na účet obce v lednu 2018. 


